
Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/186/10
RADY GMINY WIŚNIOWA

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie Uchwała Budżetowa Gminy Wiśniowa 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) art.28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późniejszymi zmianami) - Rada Gminy Wiśniowa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 21.634.531,- w tym: 

1. dochody bieżące 17.210.714,- w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 kwota 674.053,- 

2. dochody majątkowe 4.423.817,- w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 Kwota 3.317.817,- jak w załączniku nr 1 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 24.288.801,- jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.706.474,- w tym: 

1)wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 11.254.065,- w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 7.966.877,- 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3.287.188,- 

2)dotacje na zadania bieżące w kwocie 853.736,- 

3)świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.198.673,- 

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 729.168,- 

5)wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 400.000,- 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.472.327 ,- w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 5.457.897,-- jak w załączniku nr 2.1 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 2.654.270,- który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)zaciąganych kredytów kwocie 2.479.368,- 

2)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzonych do budżetu 
w kwocie łącznej 174.902,- 

2. Ustala się przychody budżetu w łączne kwocie 5.625.408,- i rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.971.138,- 

- jak w załączniku nr 3 

3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2010 roku 5.450.506,- . z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.654.270,- 

b) na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie) zadań finansowanych ze środków budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.796.236,- 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 100.000,- 

2. Tworzy się rezerwę celową na dofinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,- 

§ 5. 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii jak w załączniku nr 4 

2. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami jak załącznik nr 5. 

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 jak w załączniku nr 6. 

§ 7. 

Wydatki budżetu na 2010 obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r. o funduszu sołeckim na kwotę jak w załączniku 
nr 7. 

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków: 

1)na wieloletnie programy inwestycyjne jak w załączniku nr 8 

2)na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej jak w załączniku nr 9. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich programów, w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak 
w załączniku nr 8 i załączniku nr 9. 

§ 9. 1. 

Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1. dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Wiśniowej 343.500,- 

2. dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiśniowej 192.000,- 

§ 10. 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 2

Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków budżetu: 

a) polegających na przesunięciu w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
zwiększenia zaplanowanych w rozdziale wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących – z wyłączeniem zmian 
wydatków objętych załącznikiem nr 9 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących z wyłączeniem zmian 
wydatków objętych załącznikiem nr 9 

c) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi oraz pomiędzy wydatkami majątkowymi powodujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych załącznikiem nr 8 i załącznikiem nr 9 

§ 11. 

W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do; 

1. Zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżet, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.500.000,- 

2. Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Wiśniowa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania Gminy Wiśniowa i termin płatności upływa w 2011 roku na łączną kwotę 500.000,- 

§ 13. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 – jak zakres i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 14. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Wiśniowa Prognozę Kwoty Długu Gminy Wiśniowa na lata jak w załączniku nr 10 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Dudzik



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Dochody budżetu Gminy Wiśniowa na 2010 rok ( w złotych) 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r 

Lp. Dział Nazwa – treść Kwota 
Rolnictwo i łowiectwo w tym: 798.261,-
Dochody bieżące; 8.400,-
- wpływy z usług (§ 0830) 8.400,-
Dochody majątkowe 789.861,-

1. 010

-środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

789.861,-

Leśnictwo w tym: 5.000,-
Dochody bieżące 5.000,-

2. 020

- wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840) 5.000,-
Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną gaz i wodę w tym: dochody bieżące; 140.000,-3. 400
- wpływy z usług (§ 0830) 140.000,-
Transport i łączność w tym: 778.000,-
Dochody bieżące 288.000,-
- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin (§ 2030) 288.000,-
- dotacja otrzymana z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych (§ 2440) 50.000,-
Dochody majątkowe 440.000,-

4. 600

- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630 )

440.000,-

Gospodarka mieszkaniowa w tym: 1.545.294,-
Dochody majątkowe 1.276.081,-
- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

1.276.081,-

dochody bieżące 269.213,-
- dochody z najmu i dzierżawy (§ 0750) 125.000,-
-wpływy z usług (§ 0830) 40.000,-

5. 700

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (§2708)

104.213,-

Administracja publiczna w tym: 59.915,-
Dochody bieżące 59.915,-
·Dochody z najmu i dzierżawy (§ 0750) 10.000,-
·Wpływy z usług (§ 0830) 2.500,-

6. 750

- Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zleconych gminie ustawami (§ 2010)

47.415,-

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym: 1.200,-
Dochody bieżące 1.200,-

7. 751

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010)

1.200,-

Obrona narodowa w tym: 250,-
Dochody bieżące 250,-

8. 752

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010)

250,-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 250,-
Dochody bieżące 250,-

9. 754

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami (§ 2010)

250,-

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej w tym: 3.421.991,-
Dochody bieżące w tym: 3.421.991,-
- udział w podatku dochodowym od osób fizycznych (§0010) 2.045.091,-
- udział w podatku dochodowym od osób prawnych (§0020) 10.000,-

10. 756

·Podatek od nieruchomości (§ 0310) 685.000,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 2

·Podatek rolny (§ 0320) 60.200,-
· podatek leśny (§ 0330) 52.000,-
·podatek od środków transportowych (§ 0340) 63.000,-
·podatek opłacany w formie karty podatkowej (§ 0350) 5.000,-
· podatek od spadków i darowizn (§ 0360) 6.000,-
·opłata skarbowa (§ 0410) 20.000,-
·wpływy z opłaty targowej (§ 0430) 2.000,-
· wpływy za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (§ 0480) 70.000,-
·wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw (§ 
0490) (opłata planistyczna)

173.000,-

·podatek od czynności cywilnoprawnych (§ 0500) 230.700,-
Różne rozliczenia w tym: dochody bieżące 9.450.861,-
·część oświatowa subwencji ogólnej dla j. s. t. (§ 2920) 5.707.377,-
·część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin (§ 2920) 3.621.794,-

11. 758

część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin (§ 2920) 121.690,-
Oświata i wychowanie w tym: dochody bieżące 159.000,-
- wpływy z usług (§ 0830) 149.000,-

12. 801

-dotacja z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących (§ 2710)

10.000,-

Pomoc społeczna w tym: 2.711.794,-
Dochody bieżące 2.711.794,-
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami (§ 2010)

2.505.700,-

13. 852

- dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań bieżących gmin (§ 2030) 206.094,-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w tym 569.840,-
Dochody bieżące 569.840,-

14. 853

Dotacja rozwojowa (§ 2008) 569.840,-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 1.326.875,-
Dochody bieżące 75.000,-
· wpływy z usług (§ 0830) 75.000,-
Dochody majątkowe 1.251.875,-

15. 900

· środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

1.251.875,-

Kultura fizyczna i sport w tym: 666.000,-
Dochody majątkowe 666.000,-
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) (§ 6330)

333.000,-

16. 926

dotacje celowe o trzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§ 6630)

333.000,-

Ogółem dochody budżetu Gminy Wiśniowa w tym: 21.634.531,
- 

- dochody bieżące 17.210.714,
-

w tym ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 674.053,-
- dochody majątkowe 4.423.817,-
w tym ze środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 3.317.817,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa na 2010 rok ( w złotych) 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota 
Rolnictwo i łowiectwo 010 1.298.090,-
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w tym: 01010 1.284.842,-
Wydatki majątkowew tym: 1.284.842,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1.284.842,-
Izby Rolnicze w tym: 01030 2.000,-
Wydatki bieżące w tym: 2.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 2.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.000,-
Pozostała działalność w tym: 01095 11.248,-
Wydatki bieżące w tym: 11.248,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11.248,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11.248,-
Leśnictwo 020 4.000,-
Pozostała działalność w tym: 02095 4.000,-
Wydatki bieżące w tym: 4.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 4.000,-
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, wodę 
i gaz

400 115.498,-

Dostarczanie wody w tym: 40002 115.498,-
Wydatki bieżące z tego: 115.498,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 115.498,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76.130,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 39.368,-
Transport i łączność 600 1.887.156,-
Drogi publiczne wojewódzkie w tym: 60013 1.074.000,-
Wydatki majątkowe 1.074.000,-
Dotacja 194.000,-
Budowa chodników i zatok, oraz projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 880.000,-
Drogi publiczne powiatowe 60014 100.000,-
Wydatki majątkowe- dotacja 100.000,-
Drogi publiczne gminne w tym: 60016 127.789,-
Wydatki bieżące z tego: 127.789,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 127.789,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.908,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 75.881,-
Drogi wewnętrzne w tym: 60017 235.367,-
Wydatki bieżące w tym: 235.367,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 235.367,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 235.367,-
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych w tym: 60078 350.000,-
Wydatki bieżące w tym: 350.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 350.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 350.000,-
Gospodarka mieszkaniowa 700 3.198.674,-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami w tym: 70005 3.198.674,-
Wydatki bieżące z tego: 256.582,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 256.582,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 2

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane w tym: 77.421,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 25.208,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w tym: 179.161,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 117.560,-
wydatki majątkowe w tym: 2.942.092,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 2.184.662,-
Administracja publiczna 750 2.128.926,-
Urzędy wojewódzkie w tym: 75011 180.000,-
Wydatki bieżące z tego: 180.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 180.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163.700,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 16.300,-
Rady Gmin w tym: 75022 155.000,-
Wydatki bieżące 155.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 7.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.000,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 148.000,-
Urzędy gmin w tym: 75023 1.741.926,-
Wydatki bieżące z tego: 1.708.926,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1.708.926,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.300.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 408.926,-
Wydatki majątkowe 33.000,-
Promocja jednostek samorządu terytorialnego w tym: 75075 52.000,-
Wydatki bieżące 52.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 52.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 52.000,-
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym: 751 1.200,-
Wydatki bieżące 75101 1.200,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1.200,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 840,-
Obrona narodowa 752 250,-
Pozostałe wydatki obronne 75212 250,-
Wydatki bieżąc w tym: 250,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 250,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 250,-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 242.250,-
Ochotnicze Straże Pożarne w tym: 75412 232.000,-
Wydatki bieżące z tego 232.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 102.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 77.000,-
Dotacje celowe 130.000,-
Obrona cywilna w tym: 75414 250,-
Wydatki bieżące 250,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 250,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 250,-
Zarządzanie kryzysowe w tym: 75421 10.000,-
Wydatki bieżące 10.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 10.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000,-
Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 756 40.441,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 3

wydatki związane z ich poborem
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności w tym: 75647 40.441,-
Wydatki bieżące w tym: 40.441,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 40.441,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.441,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.000,-
Obsługa długu publicznego 757 400.000,-
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego w tym: 75702 400.000,-
Wydatki bieżące w tym: 400.000,-
6. wydatki na obsługę długu 400.000,-
Różne rozliczenia 758 110.000,-
Rezerwy ogólne celowe w tym: 75818 110.000,-
- rezerwa ogólna 100.000,-
- rezerwa celowa na dofinansowanie do zadań własnych Gminy z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000,-
Oświata i wychowanie w tym: 801 6.864.900,-
Szkoły podstawowe w tym: 80101 3.500.000,-
Wydatki bieżące z tego: 3.500.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 3.325.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.735.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 590.000,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 175.000,-
Przedszkola w tym: 80104 760.900,-
Wydatki bieżące z tego: 760.900,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 654.900,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 604.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 50.900,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 46.000,-
Dotacja 60.000,-
Gimnazja w tym: 80110 1.800.000,-
Wydatki bieżące z tego: 1.800.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1.702.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.580.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 122.000,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 98.000,-
Dowożenie uczniów do szkół w tym: 80113 250.000,-
Wydatki bieżące w tym: 250.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 214.764,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42.775,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 171.989,-
Dotacje celowe 35.236,-
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w tym: 80146 30.000,-
Wydatki bieżące 30.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30.000,-
Stołówki szkolne w tym: 80148 450.000,-
Wydatki bieżące z tego; 450.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 450.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296.800,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 153.200,-
Pozostała działalność w tym: 80195 74.000,-
Wydatki bieżące z tego: 74.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 74.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 53.700,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 4

1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 20.300,-
Ochrona zdrowia 851 98.000,-
Programy polityki zdrowotnej w tym: 85149 10.000,-
Wydatki bieżące 10.000,-
Dotacja celowe 10.000,-
Zwalczanie narkomanii w tym: 85153 8.000,-
Wydatki bieżące 8.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 8.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 8.000,-
Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 85154 80.000,-
Wydatki bieżące z tego: 80.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 70.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35.300,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 34.700,-
Dotacje 10.000,-
Pomoc społeczna 852 3.246.400,-
Domy pomocy społecznej w tym: 85202 80.000,-
wydatki bieżące 80.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 80.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 80.000,-
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego w tym:

85212 2.503.300,-

Wydatki bieżące z tego: 2.503.300,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 73.056,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.100,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.956,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.430.244,-
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w tym:

85213 2.400,-

Wydatki bieżące w tym: 2.400,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.400,-
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe w tym: 85214 158.300,-
Wydatki bieżące w tym: 158.300,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 158.300,-
Zasiłki stałe 85216 41.700,-
Wydatki bieżące w tym: 41.700,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 41.700,-
Ośrodki pomocy społecznej w tym: 85219 202.700,-
Wydatki bieżące z tego: 202.700,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 202.700,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 176.000,-
1,2wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 26.700,-
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w tym: 85228 88.000,-
Wydatki bieżące z tego 88.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 88.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 88.000,-
Pozostała działalność w tym: 85295 170.000,-
Wydatki bieżące 170.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 100.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100.000,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 70.000,-
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853 586.400,-
Pozostała działalność w tym: 85395 586.400,-
Wydatki bieżące 586.400,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 5

1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 567.071,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 459.442,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 107.629,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.329,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 586.400,-
Edukacyjna opieka wychowawcza 854 80.000,-
Świetlice szkolne w tym: 85401 80.000,-
Wydatki bieżące z tego: 80.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 73.000,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7.000,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000,-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 2.328.116,-
Gospodarka ściekowa i ochrona wód w tym: 90001 2.094.258,-
Wydatki bieżące z tego: 105.865,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 105.865,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 105.865,-
Wydatki majątkowe w tym: 1.988.393,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 1.988.393,-
Gospodarka odpadami w tym: 90002 11.000,-
Wydatki bieżące z tego: 11.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 11.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11.000,-
Oczyszczanie miast i wsi w tym: 90003 51.758,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 51.758,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41.800,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.958,-
Schroniska dla zwierząt w tym: 90013 1.100,-
Wydatki bieżące 1.100,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1.100,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 1.100,-
Oświetlenie ulic, placów i dróg w tym: 90015 170.000,-
Wydatki bieżące 170.000,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 170.000,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 170.000,-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 921 543.500,-
Domy i ośrodki kultury w tym: 92109 343.500,-
Wydatki bieżące z tego: 343.500,-
Dotacja 343.500,-
Biblioteki w tym: 92116 192.000,-
Wydatki bieżące z tego: 192.000,-
Dotacja 192.000,-
Pozostała działalność 92195 8.000,-
Wydatki bieżące z tego: 8.000,-
Dotacja 8.000,-
Kultura fizyczna i sport 926 1.115.000,-
Obiekty sportowe 92601 1.050.000,-
Wydatki majątkowe 1.050.000,-
Pozostała działalność w tym: 92695 65.000,-
Wydatki bieżące z tego; 65.000,-
dotacje 65.000,-
Wydatki budżetu Gminy Wiśniowa ogółem w tym: 24.288.801,

- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 6

1.Wydatki bieżące w tym: 15.696.474,
-

Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 729.168,-
2. Wydatki majątkowe w tym: 8.472.327,-
Na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 5.457.897,-
3. Rezerwy budżetu 110.000,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Wydatki majątkowe Gminy Wiśniowa w 2010 roku ( w złotych) 

Załącznik nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r 

Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Kwota 
Rolnictwo i łowiectwo 010 1.284.842,-
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 1.284.842,-
Zwiększenie dostępności wodociągowej – kanalizacyjnej dla mieszkańców Gminy Wiśniowa 1.284.842,-
Transport i łączność 600 1.174.000,-
Drogi publiczne wojewódzkie 60013 1.074.000,-
Pomoc w realizacji modernizacji drogi nr 964 - dotacja 194.000,-
Budowa chodników i zatok, oraz projekt chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 964 880.000,-
Drogi publiczne powiatowe 100.000,-
Pomoc przy budowie chodnika w Węglówce - dotacja 100.000,-
Gospodarka mieszkaniowa 700 2.942.092,-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 2.942.092,-
Poprawa estetyki centrum wsi Wiśniowa ( adaptacja byłego budynku Policji na Bibliotekę ) 469.095,-
Karpackie Niebo – rozwój produktów turystycznych 199.916,-
„Leader” – Odnowa wsi Wiśniowa Kobielnik 812.570,-
Wiejski Dom Kultury w Glichowie 545.299,-
Termomodernizacja i wymiana okien w budynku Szkoły Podstawowej w Wiśniowej 450.000,-
Centrum Informacji Turystycznej 49.686,-
„Leader” – Rozwijanie aktywności społecznej 65.385,-
„Leader” – Budowa drewnianej altany obserwacyjnej 42.711,-
Przygotowanie dokumentacji (zagospodarowanie Centrum Lipnika i remontu budynku starego Ośrodka Zdrowia) 37.430,-
Remont budynku Przedszkola w Wierzbanowej 70.000,-
Zakup gruntów 200.000,-
Administracja publiczna 750 33.000,-
Urząd Gminy 75023 33.000,-
Zakup środków trwałych 33.000,-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1.988.393,-
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 1.988.393,-
Budowa kanalizacji sanitarnej we wsi Węglówka 1.988.393,-
Kultura fizyczna i sport 926 1.050.000,-
Obiekty sportowe 92601 1.050.000,-
Budowa boiska „Orlik 2012”w Węglówce 1.050.000,-

Ogółem 8.472.327,- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Plany przychodów i rozchodów Budżetu Gminy Wiśniowa na 2010 rok. 

Przychody i rozchody budżetu (w złotych) 

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r 

A.     Dochody ogółem 21.634.531,- 
B.      Wydatki ogółem 24.288.801,- 
C.     Wynik - deficyt (A-B) - 2.654.270,- 
F. Finansowanie (P-R) 2.654.270,- 
P. Przychody budżetu 5.625.408,- 

zaciągane kredyty bankowe i pożyczki 5.450.506,- 
Wolne środki 174.902,- 

R.     Rozchody budżetu 2.971.138,- 
spłata zaciągniętych kredytów bankowych i pożyczek 2.971.138,- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych oraz w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania narkomanii w 2010 roku 

(w złotych) 

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki 
1. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej
756 70.000,-

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75618 70.000,-
1.2 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 70.000,-
2. Ochrona zdrowia 851 98.000,-

Programy polityki zdrowotnej w tym: 85149 10.000,-2.1
-dotacja 10.000,-

2.2 Zwalczanie narkomanii 85153 8.000,-
2.2.1 Wydatki związane z Gminnym Programem Przeciwdziałania Narkomanii w tym; 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych
8.000,-

2.3 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 80.000,-
Wydatki związane z Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowychz tego: 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:

80.000,- 

80.000,-

2.3.1

dotacje 10.000,-



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/186/10
Rady Gminy Wiśniowa

z dnia 25 stycznia 2010 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r.1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami. 

Wyszczególnienie Dz. Rozdz. § Dochody Wydatki 
Administracja publiczna 750 47.415,- 47.415,-
Urzędy wojewódzkie 75011 47.415,- 47.415,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 47.415,-

Wydatki bieżące w tym: 47.415,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 47.415,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 44.830,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2.585,-
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 751 1.200,- 1.200,-
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 75101 1.200,- 1.200,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 1.200,-

Wydatki bieżące 1.200,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 1.200,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 360,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 840,-
Obrona narodowa 752 250,- 250,-
Pozostałe wydatki obronne 75212 250,- 250,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 250,-

Wydatki bieżące 250,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 250,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 250,-
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 250,- 250,-
Obrona cywilna 75414 250,- 250,-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 250,-

Wydatki bieżące 250,-
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 250,- 

250,-
Pomoc społeczna 852 2.505.700 2.505.700
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 85212 2.503.300 2.503.300
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 2.503.300

Wydatki bieżące 2.503.300
1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 73.056,-
1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 63.100,-
1,2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 9.956,-
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.430.244
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 85213 2.400 2.400
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

2010 2.400

Wydatki bieżące w tym: 2.400
3.świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.400
Ogółem 2.554.815 2.554.815 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wiśniowa 

w roku 2010 

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Dla jednostek sektora 
finansów publicznych

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 294.000,- 
60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie
194.000,- 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek 
samorządu terytorialnego – na wydatki majątkowe

194..000,-

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000,- 
Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek 
samorządu terytorialnego – na wydatki majątkowe

100.000,-

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

130.000,- 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 130.000,- 
Dotacje celowe 130.000,-

801 Oświata i wychowanie 95.236,- 
80104 Przedszkola 60.000,- 

Dotacje podmiotowe 60.000,-
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół
35.236,- 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

35.236,-

851 Ochrona zdrowia 10.000,- 10.000,- 
85149 Programy polityki 

zdrowotnej
10.000,- 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla jednostek 
samorządu terytorialnego – na wydatki bieżące

10.000,-

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

10.000,- 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

10.000,-

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

535.500,- 8.000,- 

92109 Domy i ośrodki kultury 343.500,- 
Dotacje podmiotowe 343.500,-

92116 Biblioteki 192.000,- 
Dotacje podmiotowe 192.000,-

92195 Pozostała działalność 8.000,- 
Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

8.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 65.000,- 
92695 Pozostała działalność 65.000,- 

Dotacje celowe (bieżące) na zadania JST zlecane 
innym podmiotom

65.000,-

Razem 839.500,- 308.236,- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Wiśniowa na 2010 rok( w złotych) 

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Kwota 
Transport i łączność 600 135.367,- 
Drogi wewnętrzne w tym: 60017 135.367,-
Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim – wydatki bieżące 135.367,-
Sołectwo Glichów 14.547,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14.547,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.547,-
Sołectwo Kobielnik 15.556,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 15.556,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15.556,-
Sołectwo Lipnik 23.463,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23.463,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.463,-
Sołectwo Poznachowice Dolne 16.330,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16.330,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16.330,-
Sołectwo Węglówka 23.463,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23.463,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.463,-
Sołectwo Wierzbanowa 19.545,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 19.545,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 19.545,-
Sołectwo Wiśniowa 23.463,- 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 23.463,-
1.2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.463,-
Ogółem 135.367,- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Lp Program – jego cel i zadania Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady

Wysokość 
nakładów w roku 
2010

Wysokość 
nakładów w roku 
2011

Wysokość 
nakładów w roku 
2012

1 Kanalizacja sanitarna we wsi Węglówka I i II etap 2007-
2010

3.245.914 1.988.393 0 0

2 Poprawa estetyki centrum wsi Wiśniowa 2009-
2010

1.013.802 469.095 0 0

3 Drogi publiczne wojewódzkie – pomoc w realizacji inwestycji na 
podstawie porozumień

2009 -
2010

384.000 194.000 0 0

4 Małopolski System Informacji Turystycznej- modernizacja CIT 
w Wiśniowej Gmina Wiśniowa

2009 -
2010

49.686 49.686 0 0

5 Adaptacja budynku starej Szkoły na Wiejski Dom Kultury 
w Glichowie

2009 -
2010

545.299 545.299 0 0

6 Karpackie Niebo rozwój produktów turystycznych związanych 
z astronomią na terenie Polsko Słowackiego pogranicz

2009 -
2011

286.064 199.916 86.148 0

7 Budowa boiska „Orlik 2012”w Węglówce 2010 1.050.000 1.050.000 0 0



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 

z Unii Europejskiej na 2010 rok 

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej nr XXVIII/186/10 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 25 stycznia 2010 r. 

W tym środkiLp. Program – jego cel i zadania Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 
finansowe

Wysokość 
nakładów 
w 2010 roku 
ogółem

Budżetu 
Gminy

Z Unii 
Europejskiej

Wysokość 
nakładów 
w 2011 
roku 
ogółem

1. MRPO – ochrona ujęć wody pitnej dla 
Aglomeracji Krakowskiej. Budowa kanalizacji 
sanitarnej we wsi Węglówka.

Urząd Gminy 
Wiśniowa

2007-
2010

3.245.914 1.988.393 736.518 1.251.875

2. MRPO – poprawa estetyki centrum wsi 
Wiśniowa. Adaptacja byłego budynkuPolicji na 
Bibliotekę Publiczną.

Urząd Gminy 
Wiśniowa

2009-
2010

1.013.802 469.095 257.878 211.217

3. PROW Adaptacja budynku starej Szkoły na 
Wiejski Dom Kultury w Glichowie

Urząd Gminy 
Wiśniowa

2009-
2010

545.299 545.299 237.134 308.165

4 LEADER – Odnowa i rozwój wsi Kobielnik 
i Wiśniowa. Rozwój infrastruktury turystycznej 
regionu

Urząd Gminy 
Wiśniowa

2010 812.570 812.570 312.570 500.000

5 PROW - Zwiększenie dostępności sieci 
wodociągowych i kanalizacyjnych dla 
mieszkańców Gminy Wiśniowa

Urząd Gminy 
Wiśniowa

2010 1.284.842 1.284.842 494.981 789.861

6 LEADER – Rozwijanie aktywności 
społeczności lokalnej na obszarze objętym LSR

2010 65.385,- 65.385,- 40.385,- 25.000,-

7 LEADER – Budowa drewnianej altany 
obserwacyjnej

2010 42.711,- 42.711 18.205,- 24.506,-

8 PWT PL-SKKarpackie Niebo rozwój produktów 
turystycznych związanych z astronomią na 
terenie Polsko Słowackiego pogranicza

2010 -
2011

355.432,- 269.284,- 40.393,- 228.891,- 86.148,-

9 POKL – Ty możesz zostać przedszkolakiem 2009-
2011

1.422.500,
-

586.400,- 16.560,- 569.840,- 306.550,-

10 MRPO – Centrum Informacji Turystycznej 2010 49.627,- 49.686,- 12.421,- 37.265,-
11 LEADER – Rozwijanie aktywności 

społeczności lokalnej
2010 36.000,- 36.000,- 11.170,- 24.830

12 LEADER – Podnoszenie jakości życia 
społeczności lokalnej na obszarze objętym LSR

2010 17.400,- 17.400,- 7.900,- 9.500,-

13 LEADER – AstronomicznaŚcieszka 
dydaktyczna

2010 20.000,- 20.000,- 9.080,- 10.920,-

Ogółem 8.911.482,
- 

6.187.065,- 2.195.195,
- 

3.991.870,- 393.698,- 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 1

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY WIŚNIOWA (w tys. zł) 

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXVIII/186/10 z dnia 25 stycznia 2010 r. 

Rok budżetowy 
L.p. Wyszczególnienie Wykonanie 

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

I. DOCHODY 
BUDŻETU 16836331 20923517 21634531 19250000 19250000 19250000 19250000 19250000 19300000 19350000 19400000 0 

w tym:            

1.1. Podatki i opłaty 
lokalne 1193798 1200673 1366900 1400000 1450000 1500000 1550000 1600000 1650000 1700000 1750000 0

1.2. 
Udziały 
w podatkach 
państwowych 

2178408 2339480 2055091 2100000 2150000 2200000 2250000 2300000 2350000 2400000 2450000 0

1.3. Dochody z mienia 138673 164825 140000 145000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 200000 0
1.4. Subwencje 8402526 9266900 9450861 9650000 9800000 9800000 9800000 9800000 9800000 9800000 9800000 0

1.5. 
Dotacje z budżetu 
państwa do zadań 
zleconych 

2570380 2487755 2554815 2600000 2650000 2700000 2750000 2800000 2850000 2900000 2950000 0

1.6. Pozostałe dochody 2352546 5463884 6066864 3355000 3000000 2850000 2700000 2550000 2450000 2350000 2250000 0

II. PRZYCHODY 
BUDŻETU 4690000 2622945 5625408 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

w tym:            
2.1. Kredyty bankowe 4630000 2500000 5450506 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.2. Pożyczki krajowe 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3. Spłata udzielonych 
pożyczek 60000 0 0 0 0 0       

2.4. Wolne środki 0 122945 174902 0 0 0       

2.5. 
Przychody z emisji 
papierów 
wartościowych 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6. 
Przychody 
z prywatyzacji 
majątku 

0 0 0 0 0 0 0 0     

OGÓŁEM 
POZYCJA I i II 21526331 23546462 27259939 19250000 19250000 19250000 19250000 19250000 19300000 19350000 19400000 0 

III. WYDATKI 
BUDŻETU 19240642 20803778 24288801 16744980 17035988 17069404 17079404 17354322 18779404 18966893 19400000 0 

3.1. Wydatki bieżące 15041051 15756992 15816474 15850000 15900000 15950000 16000000 16050000 16100000 16150000 16200000 0

3.2. 
w tym: koszty 
obsługi długu 
(odsetki) 

493257 406736 400000 380000 300000 250000 200000 35000 20000 15000 0 0

3.3. Wydatki 
majątkowe 4199591 5046786 8472327 894980 1135988 1119404 1079404 1304322 2679404 2816893 3200000 0

w tym 
inwestycyjne 4199591 5046786 8472327 644980 1135988 1119404 1079404 1304322 2679404 2816893 3200000 0

IV. ROZCHODY 
BUDŻETU 2046282 2571138 2971138 2505020 2214012 2180596 2170596 1895678 520596 383106 0 0 

4.1. Spłata pożyczek 285020 285031 285020 285020 70596 70596 70596 70596 70596 70596 0 0
4.2. Spłata kredytów 1761262 2286107 2686118 2220000 2143416 2110000 2100000 1825082 450000 312510 0 0

Spłata zobowiązań 
z tytułu art.5 ust. 
3uofp 

668914 682971 682971 682971 682971 682971 682971 211210     

4.3. Udzielenie 
pożyczki 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM 
POZYCJA III i IV 21286924 23374916 27259939 19250000 19250000 19250000 19250000 19250000 19300000 19349999 19400000 0 



Id: YLWXF-BJBOT-EEWBA-SHBLK-KDBWT. Podpisany Strona 2

V. 

Potencjalna spłata 
z tytułu 
udzielonych 
poręczeń 
(gwarancji) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

VI. 

ŁĄCZNA 
KWOTA DŁUGU 
NA KONIEC 
ROKU 
BUDŻETOWEGO 

9286472 9215334 11869604 9364584 7150572 4969976 2799380 903702 383106 0 0 0 

w tym:kredyty 
i pożyczki art. 
5 ust. 3 uofp 

1835000 1430870 2943094 2260123 1577152 894181 211210 

VII. 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia z art. 
169 ust.1 ustawy 
o finansach 
publicznych 

15,08 14,23 15,58 14,99 13,06 12,63 12,31 10,03 2,80 2,06 0,00 #DZIEL/0! 

VIII. 

Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia z art. 
170 ust.1 ustawy 
o finansach 
publicznych 

55,16 44,04 54,86 48,65 37,15 25,82 14,54 4,69 1,99 0,00 0,00 #DZIEL/0! 

IX 
Wskaźnik 
procentowy (art. 
169 ust. 3 uofp) 

11,11 10,97 12,43 11,44 9,51 9,08 8,77 8,93     

X 
Wskaźnik 
procentowy (art. 
170 ust.3 uofp) 

44,26 37,20 41,26 36,91 28,95 21,17 13,45 4,69     


